[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПОСЁЛОК СОЛНЕЧНЫЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 декабря  2024 г.                        п. Солнечный                                        № 815- п

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО п. Солнечный от 30.07.2024 года № 492-п «Об условиях приватизации муниципального унитарного предприятия «Сервис ЗАТО Солнечный» Красноярского края

В результате рассмотрения ходатайства директора МУП «Сервис ЗАТО Солнечный» от 02.12.2024 № 82, ПОСТАНОВЛЯЮ:
Подпункт 6 пункт 11 Постановления администрации ЗАТО п. Солнечный от 30.07.2024 года № 492-п «Об условиях приватизации муниципального унитарного предприятия «Сервис ЗАТО Солнечный» Красноярского края» изложить в следующей редакции:
 «6) провести мероприятия по государственной регистрации Общества не позднее 28.02.2025г. и представить в администрацию ЗАТО п. Солнечный один экземпляр устава Общества».
2. Постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: P116][bookmark: _GoBack]Глава ЗАТО п. Солнечный	                                                        Ю.Ф. Неделько

image1.jpeg
Z
ek &